Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район
Администрация

муниципального образования
Кырлыкское сельское

поселение
ул. Сартакпая, 38 с.Кырлык

Республика Алтай, 649456
Тел / факс 27-3-23 / 3884727323

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Кырлык

Россия
Алтаа Рсспубликанын
Кан-Оо л.) ймактын

Кырлык jyp 11 Ын муниципал
тозомолгозшшн ; министрацпязы,

Саргакнай ором 38,
Кырлык jypT

Алтай Реч и ака, 649456
TiM/i* i.v4- 2 -3-23/

ЗЙ647; .23

.......  VH

«22» мая 2018 года

«О проведении публичных
слушаний»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 -Ф
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в с
ст.31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, Устава Кырлыкского с
Кырлыкского сельского поселения

общих принципах
in с требованиями
поселения, Глава

3.
4.

Провести 26.06.2018г. в 16-00 в здании сельской админ истра пин.
адресу: с. Кырлык ул. Ж.Елеусова,125А публичные слуи
Правил землепользования и застройки Кырлыкског*
Канского района Республики Алта!; а новой ред..;
ст.31,32,33 Градостроительного кодекса РФ.
Ответственным за проведение публичных слушаний
Мегедекову Э.Ч.
Настоящее распоряжение разместить на информационных с ■
Контроль за исполнением настоящего р ". m пяжёния о

расположенного по
юсу утверждения
поселения Усть-
асно требования

чить специалиста

л а Кырлык
[.

Глава администрации
Кырлыкского сельского поселения

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

О результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки МО
«Кырлыкское сельское поселение»

от 26.06.2018г.

Объект обслуживания: проект правил землепользования и застройки МО «Кырлыкское
сельское поселение» Усть-Канского района Республики Алтай

* Градостроительный кодекс РФ

Организатор публичных слушаний: Администрация Кырлыкского сельского поселения
Усть-Канского района Республики Алтай

Место и дата проведения: Администрация Кырлыкского сельского поселения от 26 июня
2018 года в 16ч.00м.

Официальная публикация: Опубликовать результаты публичных слушаний на
информационном стенде Кырлыкского сельского поселения.

Количество письменных отзывов:

Полученных по почтовому отделению села Кырлык -  нет.

На собрании присутствовало 25 человек.

Заключение:

1. Публичные слушания проведены в соответствии с действующим
законодательством.

2. От жителей муниципального образования Кырлыкское сельское поселение
замечаний и предложений по утверждению Правил землепользования и застройки
муниципального образования Кырлыкское сельское поселение в новой редакции,
вынесенному на публичное слушание, не поступало.

В.Т.Байрышев

Э.Ч.Мегедекова

Председатель публичных

Секретарь публичных слушаний

Протокол № 1

проведения публичных слушаний по проекту утверждения Правил землепользования и
застройки муниципального образования «Кырлыкское сельское поселение» в новой

редакции

с. Кырлык, ул. Ж.Елеусова,125А, 26 июня 2018 года

Время проведения: 16-00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Представители Администрации муниципального образования Кырлыкское сельское поселение,
жители муниципального образования Кырлыкское сельское поселение

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПУБЛИЧНЫХ С ЛУШ А ПИЙ: Глава сельской администрации Кырлыкского
сельского поселения, председатель Комиссии но подготовке проекта правил землепользования и
застройки Кырлыкского сельского поселения в новой редакции -  В.Т.Байрышев;

СЕКРЕТАРЬ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАТ! П
Кырлыкского сельского поселения Мегедекова

ПОВЕСТКА ДНЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУГ!А?

I.Обсуждение проекта утверждения Прг л
сельского поселения Усть-Канского района Ре

ХОД ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:i :
СЛУШАЛИ:

Выступление Главы администрации
поселение В.Т. Байрышева, который про
соответствии с требованиями ст.31,32,33 Гра
закона от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об общ;
Российской Федерации» и Устава муниципа
Распоряжением Администрации муниципалы;
22 мая 2018 г. № 54-2 «О проведен;
Землепользования и застройки территор;
поселение, вынесен проект утверждения и,
образования Кырлыкское сельское поселен и г-

-у

Информирование общественности
действующим законодательством.

Распоряжение Администрации м;
поселение «О проведении публичных
землепользования и застройки территории
поселение размещены на информационных

От жителей муниципального образ j
предложений по утверждению Прав и
образования Кырлыкское сельское посе,
слушания, не поступало.

!: Специалист -  сельской администрации
Э.Ч.

Т! ГГ •

! землепользования и застройки Кырлыкского
публики Алтай в новой редакции.

! штшпалытого об пазов; \ ни я Кырлыкское сельское
ч*ал участн.и.-ов ий о том, что в

юефоительного кодекса РФ, ст.28 Федерального
: нцииах организации местного самоуправления в

! ого образования Кырлыкское сельское поселение,
I ■ > образования Кырлыкское сельское поселение от

бличных слушаний гю утверждению Правил
ыкское сельское

еиользоваь, и за»..: .л муниципального
ноьий редакции.

шчных слушания:: проведено в соответствии с

п ыкское сельское
■дения Правил

образования Кырлыкское сельское
х Кырлыкского сельского поселения.

Кырлыкское се ; , ; ) 1 iv> еление замечаний и
>о ватн > 1 \! униципального

■ му на публичные

ВЫСТУПИЛИ:

Мызин В.Ф. -  житель с. Кырлык, депутат Совета депутатов муниципального образования
Кырлыкское сельское поселение.

Проект утверждения Правил землепользования и застройки муниципального образования
Кырлыкское сельское поселение в новой редакции поддерживаю и рекомендую с учетом
поступивших на публичных слушаниях замечаний и предложений утвердить проект Правил
землепользования и застройки муниципального образования Кырлыкское сельское поселение в

' новой редакции.

Выступления желающих участников слушаний:

Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта Правил
землепользования и застройки, для включения их в протокол публичных слушаний, не выразили.

Заключительное слово председателя публичных слушаний. /В.Т.Байрышева/

По итогам слушания и по результатам обсуждения проекта утверждения Правил
землепользования и застройки муниципального образования Кырлыкское сельское поселение в
новой редакции, вынесенного на публичные слушания, участниками публичных
слушаний рекомендовано утвердить обсуждаемый проект Правил землепользования и застройки
муниципального образования Кырлыкское сельское поселение в новой редакции

Прошу голосовать.

«ЗА» - 27 человек, «Против» -нет «Воздержались» -нет

РЕШЕНИЕ:

1.Одобрить проект утверждения Правил землепользования и застройки муниципального
образования Кырлыкское сельское поселение в новой редакции

2. Опубликовать результаты публичных слушаний на информационном стенде
Кырлыкского сельского поселения.

Секретарь публи1

Председатель пуб В.Т.Байрышев

Э.Ч.Мегедекова

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
тринадцатой сессии
четвертого созыва

от 05 июля 2018года № 13

с.Кырлык

Об утверждении Правила землепользования
и застройки Кырлыкского сельского поселения
Республики Алтай в новой редакции

В целях создания условий для устойчивого развития Кырлыкского сельского поселения,
руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации ст.31,32,33,Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом МО Кырлыкское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кырлыкское

сельское поселение изменения согласно приложению./в новой редакции/
2. Разместить внесенные изменения Правила землепользования и застройки муниципального

образования Кырлыкское сельское поселение на информационных стендах и на
официальном сайте администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

В.Т.Байрышев